
ZARZĄDZENIE NR 36/2021 
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy Kowalewo Pomorskie za 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (T. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 267 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (T. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Realizując uchwałę Rady Miejskiej w Kowalewie Pom. XIV/114/19 z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie   
budżetu  gminy  na  rok  2020, (opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z 2020 r., poz. 218), przedkładam roczne sprawozdanie  z wykonania budżetu gminy za 2020 r. w niżej podanych 
wielkościach: 

1) dochody budżetowe - plan  62.450.604,43 zł, -  wykonanie 64.378.673,18 zł, 

w tym: 

a) subwencje - plan 15.272.433,00 zł, -  wykonanie 15.272.433,00 zł, 

b) dotacje i środki na realizację zadań gminy - plan 24.264.401,38 zł, - wykonanie 27.999.708,97 zł, w tym: 

- na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej - plan 18.917.054,80 zł, - 
wykonanie 18.846.752,72 zł, 

c) pozostałe - plan 22.913.770,05 zł, - wykonanie  21.106.531,21 zł; 

2) wydatki budżetowe - plan 65.737.778,96 zł, - wykonanie 62.287.026,80 zł, 

w tym: 

a) bieżące - plan 58.032.936,10 zł, - wykonanie 54.844.880,12 zł, w tym: 

- na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej - plan 18.917.054,80 zł, - 
wykonanie 18.846.752,72 zł, 

- na zadania zlecone - wydatki poniesione w roku bieżącym ze środków własnych jst, a niezwrócone w tym 
roku przez dysponenta środków budzetu państwa - wykonanie  264,34 zł, 

b) majątkowe - plan 7.704.842,86 zł - wykonanie 7.442.146,98 zł, 

3) deficyt - plan  (-) 3.287.174,53 zł, -  nadwyżka wykonanie (+) 2.091.646,38 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

   

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Żurawski 

Id: B6493E1A-242F-48F6-AA23-8784ACEA0876. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


